
UCHWAŁA NR LIV/332/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/32/92 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 26 sierpnia 1992 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze.zm.), w związku z art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz 
art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2, art 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022, 
poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/32/92 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 26 sierpnia 1992 r. w sprawie utworzenia 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie i nadania jej statutu, uwzględniając zmiany wprowadzone uchwałą 
nr X/86/99 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 25 listopada 1999 r., uchwałą nr XVIII/147/2000 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 28 września 2000 r., uchwałą nr XXX/272/2001 z dnia 28 grudnia 2001 r., uchwałą nr 
XXXI/180/2008 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 4 listopada 2008 r. oraz uchwałą nr VII/27/2011 Rady 
Miejskiej w Sławnie z dnia 28 lutego 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2 . W skład biblioteki, o której mowa w ust. 1, wchodzi Filia nr 
1 położona w Sławnie przy ulicy Kossaka 29, Świetlica Miejska "Przystanek Kultura" położona w Sławnie 
przy ulicy Kossaka 29." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A87EC9-C5B8-42BC-82D5-2AFA784215B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Nieruchomość położona w Sławnie przy ul. Kossaka 29, w skład której wchodzić będzie: filia 
Miejskiej Biblioteki Publicznej, Świetlica Miejska "Przystanek Kultura" oraz kompleks sportowy "Moje 
Boisko" składający się z boiska piłkarskiego, boiska wielofunkcyjnego, budynku szatniowo - sanitarnego, 
została uchwałą nr LI/320/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 marca 2023 r. oddana w nieodpłatne 
użyczenie Miejskiej Bibliotece Publicznej w Sławnie. 

W związku z powyższym w uchwale nr IV/32/92 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 26 sierpnia 1992 r. 
w sprawie utworzenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie i nadania jej statutu w paragrafie dotyczącym 
jej części składowych należy uwzględnić zaistniałe zmiany. 

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A87EC9-C5B8-42BC-82D5-2AFA784215B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



